PARA A ESTRUTURAÇÃO DE PROJETO DE CONCESSÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO
DE CORUMBÁ/MS, COM RECURSOS DO FUNDO DE APOIO À ESTRUTURAÇÃO E AO DESENVOLVIMENTO DE
PROJETOS DE CONCESSÃO E PARCERIAS PÚBLICO-PRIVADAS - FEP CAIXA, NOS TERMO DA LEI FEDERAL Nº.
13.529/2017.

Valor R$ 2.467.800,00 (dois milhões, quatrocentos e sessenta e sete mil e oitocentos reais), sendo 10% a título de
Contrapartida do Município.

Dotação Orçamentária:

37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

15.451.0101.4180.0000 - Gerenciamento da Política de Infraestrutura - Serviços de Consultoria.

33.90.35.00 - Serviços de Consultoria